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Ostatnie informacje płynące z Wielkiej Brytanii dobitnie pokazują, że życie - od poczęcia aż
do śmierci - należy do Boga. Alfie Evans, chłopczyk, który zdaniem brytyjskich lekarzy
powinien już po 3 minutach nie żyć, na przekór ich diagnozom dalej walczył. Mimo
odłączenia od aparatury podtrzymującej jego funkcje oddechowe, Alfie przez parę jeszcze
dni żył. Bóg jasno pokazuje, że tylko On jest naszym Panem, tylko On daje i odbiera nasze
ziemskie pielgrzymowanie- pisze do redakcji Michał Guzdek.

Już w niedzielę 29.04.2018 roku o godzinie 18:30 w imieniu Stowarzyszenia Aktywnych Polaków oraz Elitarnych
Beskidy zapraszamy wszystkich mieszkańców Śląska Cieszyńskiego na wzgórze Kaplicówka w Skoczowie na
modlitwę  za duszę Alfie’go. To miejsce w sposób szczególny kojarzy się z naszym wielkim rodakiem - Janem Pawłem
II, wielokrotnie nawołującym do zaprzestania zbrodni aborcji oraz  świadomym opowiedzeniem się po stronie życia.
Przybądźmy całymi rodzinami, niech każdy z nas ma odwagę pokazać, że zabójcza ingerencja w ludzkie życie jest
krwawą zbrodnią, której stanowczo należy się sprzeciwiać. Przynieśmy ze sobą pluszaki, kwiaty i transparenty z
napisem „ #pray4Alfie „ , „#AlfiesArmy” .     

W związku z powyższym wydarzeniem zagości w naszym mieście Skoczowie artysta muzyki o treściach
patriotycznych, a także związanych z wiarą katolicką -  Dominik SOVA Gudowski z Jeleniej Góry. Wybrał nasze miasto
do nagrania teledysku do piosenki w temacie pro – life pt.: „Wyblakłe anioły”, a towarzyszyć mu będzie nasza
mieszczanka Alicja Chmielewska. SOVA wydał w 2017 roku swój debiutancki album muzyczny pt.: „Cmentarz
Wyklętych”, w którym śpiewa o Żołnierzach Podziemia Niepodległościowego, Powstaniu Warszawskim i innych. W
dniu 1 marca – w Narodowym Dniu Pamięci Żołnierzy Wyklętych SOVA gościł w Teleexpressie u Marka Sierockiego,
w którym został wyemitowany fragment teledysku pt. „Leśni”. Dominik jest także ambasadorem Stowarzyszenia
Aktywnych Polaków.  Chcemy, aby akcja ta uświadomiła naszym rodakom, że nikt z nas nie ma prawa do
decydowania o życiu innego człowieka.

Michał Guzdek
Wiceprezes Stowarzyszenia Aktywnych Polaków
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